OFÍCIO VEREADOR n° 792/2015
São Roque, 08 de abril de 2015.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar uma viatura da policia militar para ficar à disposição na Brasital, na sexta-feira dia 10/04/2015, a partir das 18h00 às 22h00, ocasião em que será realizado um evento cultural e musical denominada Batalha Real
No intuito de garantir a segurança a todos os participantes do evento, solicito os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de disponibilizar uma viatura com policiais militares para acompanhar o evento.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CARLOS RICARDO CEOLONI

MD. Comandante da 2ª Cia. do 50º Batalhão de Polícia Militar do Interior em São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 08/04/2015 - 16:40:05 02455/2015-/ccg